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CRONOMETRISTI

LECCHESI

6 TROFEO GRAND PRIX PAGNANO

STAFFETTA
CLASSIFICA PROVVISORIA (Inter. 1)

29-08-2021 / Pagnano (LC)

POS

AW =

0N O~ WN =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

NOoO O WD =

NOoO O WD =

NUM
PETT

95
78
75
85

77
84
96
102
106
90
104
97
82
105
80
103
93
88
98
110
113
92
94
112
111

108

79
101

81
107
100
109

91
89
86
99
76
87
83

SQUADRA

FEMMINILE

LE DISPERATE
MONI.CLAUDIA.ANNA

LE APINE VIVACI
BLUFRIDA SUPER DONNE

MASCHILE

COMETA OLIMPICA
CALCO-PASTURO-CORTENOVA
GS VIRTUS CALCO

DON KENYA

AS MATICI

ETHOS RUNNING TEAM B
G.S.A. COMETA2
SUNDAY BLOODY RUNNERS
3 UOMINI E UNA GAMBA
ZEN MODE

PER CASO

TRI-GLICERIDI
MALTRAINSEMA
PUERCOS CALLEJEROS
GONZI

RUNDAGI

CARLITOS WAY

PER ME E' UGUALE

VAGI

CORRI? NO. GUIDO!
3VSUN'S BOYS

MISTA

AZ. AGR. PAOLO BONANOMI2
TEAM PASTURO

AZ. AGR. PAOLO BONANOMI1
IL TESTIMONE

VIRTUS CALCO

BABY SHARKS

| CORRIMANO

OVER 150

EUROATL 2002

ETHOS RUNNING TEAM A
BLUFRIDA MASCHILE

GLI AMICI DI AU

| PANZIRONI

BLUFRIDA MISTA

ASTRI ERRANTI

TEMPO

Inter. 1

3112.7
33'57.8
34'18.1
37'26.2

26'32.6
27'04.2
28'16.7
28'20.2
29'04.2
29'21.9
29'56.9
30'22.8
30'35.1
31'23.4
31'25.3
33'48.5
34'05.6
34'09.2
34'28.2
35'04.7
35'33.5
36'35.0
36'57.5
41'16.6
43'35.7

24'35.8
29'37.6
32'42.4
36'21.4
37'15.9
45'30.5
46'42.7

28'45.8
30'33.2
31'50.3
32'02.6
36'11.2
40'23.2
42'27.7

DISTACCO

0.0
2'45.1
3'05.4
6'13.5

0.0
31.6
1'44.1
1'47.6
2'31.6
2'49.3
324.3
3'50.2
4'02.5
4'50.8
4'52.7
7'15.9
7'33.0
7'36.6
7'55.6
8'32.1
9'00.9
10'02.4
10'24.9
14'44.0
17'03.1

0.0
5'01.8
8'06.6

11'45.6
12'40.1
20'54.7
22'06.9

0.0
1'47.4
3'04.5
3'16.8
7'25.4

11'37.4
13'41.9
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



